[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 03 декабря 2019 г. № 12/1553

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 07 декабря 2015 года № 12/886 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Вуктыл» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района  «Вуктыл»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», приказом Министерства экономики Республики Коми от 08 августа 2019 года № 201 «Об утверждении рекомендаций по разработке, корректировке, осуществлению мониторинга и контроля реализации стратегий социально-экономического развития муниципальных образований в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 07 декабря 2015 года № 12/886 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Вуктыл» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                               С.А. Постельга